
 

 

Philips Nose trimmer 
series 3000
vandeniui atsparus nosies 
plaukų kirptuvas

„Plus"

NT9110/30
Saugu, greita ir lengva

nosies, ausų plaukams ir antakiams
„Philips“ nosies ir ausų plaukų kirpimo mašinėlė naudoja didelio tikslumo mikrokirpimo 
mašinėlę, kad kirpti būtų saugu, greita ir paprasta

Kerpa puikiai ir maloniai
• Idealus kampas, kad būtų lengva pasiekti ir patogu
• Su„Safeguard" plaukų kirpimo mašinėle išvengsite plaukų traukimo, įdrėskimų ir įsipjovimų

Nepaprastai lengva naudoti
• Paminkštinta rankenos danga maksimaliai efektyviam valdymui



 Idealus kampas, kad būtų lengva pasiekti

Idealus kampas, kad būtų lengva pasiekti ir patogu

„Safeguard" plaukų kirpimo mašinėlė
Naujausioje „Philips SafeGuard“ plaukų kirpimo 
mašinėlėje kirptuvas yra apsaugotas ypač plona 
apsaugine plokštele, siekiant užtikrinti, kad į vidų 
patektų tik plaukeliai, o ne oda. Be to, plaukeliai 
nepateks tarp dviejų atskirai judančių kirpimo 
peiliukų ir nebus raunami.

Paminkštinta rankena

Paminkštinta guminė rankena užtikrina optimalų 
laikymą net jei yra drėgna bei geresnį naudojamo 
prietaiso valdymą.
NT9110/30

Ypatybės
Išleidimo data 2022-06-18

Versija: 5.0.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Lengva naudoti
• „Wet & Dry“: Visiškai nepraleidžia vandens; 

paprasta naudoti ir valyti

Susikurkite norimą išvaizdą
• Modeliavimo prietaisai: 2 antakių šukos

Priežiūra
• Garantija: 2 metų garantija, galiojanti visame 

pasaulyje
• Ilgaamžiškumas: Apsauginė galvutė

Komfortas
• Naudojimas: Idealus kampas, kad būtų lengva 

pasiekti, Paminkštinta rankenos danga maksimaliai 
efektyviam valdymui

•

Specifikacijos
vandeniui atsparus nosies plaukų kirptuvas
„Plus"

http://www.philips.com

